Având în vedere limitele financiare prevăzute în buget pentru anul 2025 privind consumul de gaze naturale, 
Consumatorul noncasnic are obligația să achite contravaloarea volumului cheltuielilor curente pentru trimestrul 
IV al anului 2025, în sumă totală 80352.00 (optzeci mii treisute cincizeci si doi ) lei, inclusiv TVA. 

2.2. Consumatorul va achita consumul de gaze naturale în conformitate cu condițiile și obligațiile stabilite  
în  Contractul  nr. E/0220  din  24.10.2025  de  furnizare  a  gazelor  naturale,  încheiat  între 
S.A. „ENERGOCOM”, prin Sucursala "Furnizare" a S.A.